Λέσσι δὲ σῆμα βεβίως ναυμοῖς Αἴρη  
Οργιθόπαδος ἵσμα φοιβάζον πότοις.

*Abulet* Ο<sup>μ</sup> tumulum corniger laticibus *Ares*  
*Avis-puellae* (sirenis) *bustum inundans aquis*,

nam adnotat Martorellius De Thec. Calam. tom. 11. pag. 683. *rivulum Arem*, de quo non pauca inferius, dictum esse ἀπὸ τῆς αἱρεψῆς, & πιῶ, *fluo*, quasi non fluere ob caritatem aquarum: ergo, si Lycophron ob aquarum inopiam posthabuit Sebethum, posthabere & debuit

buit rivum Arem, utpote nomine & re Sebetho aequalis. Antequam hinc discedam, noto Martorellium perperam, & contra seipsum τὸ φιβάζων Lycophronis redidisse inundans in subsequentium jamborum posteriori.

Λύσις δὲ σῆμα βυκίπεδος νυσμάτος Αἴρης  
Ορφέωποιδος ἴσμε φιβάζων πότοις.

Primo, quia barythonis φιβάζω, sive φιβαῖος saepius respondent *pурго*, *lava*, quam *inundo*, quod vel nasutuli subodorantur. Deinde si Ares dictus est a non fluendo, sive a leniter fluendo, male ergo nunc dicitur *inundare* Bustum Ligiae: *inundare* enim est extra alveum disfluere, effundi, aliquando devastare, hinc *inundatio* sumitur pro ipso *diluvio*, quae omnia non bene conveniunt Ari ποταμού: unde plausibilior censenda erat Potteri versio, qui τὸ φιβάζων reddidit *extergens*, quodque videtur Lycophronis menti sat consonum, qui paulo ante cecinerat Areū λύσιν *lavare*. Sed e diverticulo ad viam.

VII. Multiplici sed frustranea responsione (ut mihi praevidere volupe est) & primam suam antilogiam, & sui Lycophronis incostantiam posset obtegere, vel conciliare antiquariorum lumen Martorellius. Primo si assereret Arem non fuisse acceptum pro nomine ipsum fluvii, sed veluti pro adjumento quodam h. e. *fortis*. Sed turpiori laboraret antilogia: etenim ib. rotundo ore pronunciat Αἴρην esse flumen, non epitheton, & interpres qui contrarium reddiderunt exufflat, & ne ipsum quidem Potterum excipiens, omnes απροσδιοίσα λέγειν clamitat, ac veluti nullius assis pessundat: nam aliter ignoraretur, inquit, quisnam esset amnis Lycophronis Βυκίπεδος antonomasticus cognominatus. Haec ratio aliquujus momenti est. Ejusdem ponderis non est alia, quam ibid. subnecrit Martorellius, nempe dixit, quemadmodum Lycophron juxta Leucosiam (sirenum secundam) binos amnes advertit h. e. Im & Larim, eodem modo juxta Ligiam duos similiter amnes advertere debuisset h. e. Ocinarum, & Arem. Haec, inquam ratio levissima est: siquidem posset quispiam tuto reponere, Lycophronem quemadmodum juxta Parthenopen unicum amnem h. e. Clanium advertisse, sic & alium h. e.

Ocinarum juxta Ligiam . Ex duplici sua consuetudine nulla adest ratio sufficiens cur idem Auctor hanc potius, quam illam sequi debeat.